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Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrvtdzimit t6 ktasifikuara slpas nafyr€s

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 20't4
Tii ardhura nga aktiviteti i shf rytdzimit 1 ,572,234 3,306,446
Ndryshimi nE inventprin e produkteve t6 gatshme dhe prcdhimit nd iroces 0
Puna e kryer nga njdsia ekonomike clhe e kapitatizuar 0
Td ardhura te tjera te shfrytdzimit 0
Ldnda e parii dhe materiale td konsumueshme (535,079)(1,688.848)

1
2

Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme
Td tjera shpenzime

(5s5,0!9) (1,688,848)

Shpenzime td personelit (549,585) (655,034)
1
2

Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shoqdrore/sh6nclets:jgre (paraqitur vegmas
nga shpenzimet per pensionet)

(471,s2s)
98t262)

(5q4999)
(109,531)

Zhvlerdsimi i akiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 (25,862)
Shpenzime td tiera shfrytqzimi (712.258) (789,744)
TE ardhura td tjera 0 0

1

2

3

fe arqlurg ngq njdsitd ekonomike ku ka interesa pjesAmarrese (paraqitur
veQmas td ardhurat nga njesib ekonomike brgnda grqpit)
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjesd e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas b ardhurat nga njesib ekonomike brenda grupit)
lnteresa te arkdtueshem dhe td ardhura td tjera td ngjashme (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njesitd ekonomike brenda qrupit)

0

0

0

0

0

0
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbaitura si
aktive atatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare 7,852 0

1

2

Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur veEmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesirc ekonomike brenda grupit)
Shoenzime td tiera financiare

29

7.823

0

0
4esa e fitimiuhumbjes nga pjesdmarriet 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit (216,836) 146.958
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 (24,583)

1
2
3

Shpenzimi aktual i tatimit nbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit te shurd
Pjesa e tatim fitimit te piesdmarrieve

q (24,583)

Fitimi/Humbja e vitit (216,8i6) 122,375
Fitimi/Humbja pdr: 0 (24.583)

1
2

Pronardt e njdsise ekanomike mdmd
I n te r$ at i o- ko nt rol I u e se

0
0

(24,583)
0

Pasqvra e tE Ardhurave Giith6p6rtshir6se

Td ardhura td tjera gjithdperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i manedhds nO veprimtari tO huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje

Tatali i te ardhurave td
Totali i te ardhurave

Pronardt e njdsise ekonomike memeI


